

2020年4月14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コ メ 兵 代表者名 代 表 取 締 役 社 長 石 原 卓 児 (コード番号: 2780 東証第二部・名証第二部) 問合せ先 取締役経営企画部担当 鳥 田 一 利 (TEL. 052-249-5366)

「KOMEHYO 買取センター ヒルズウォーク徳重」出店のお知らせ

当社は、この度、名古屋市南部における中古品の買取体制強化を目的とし、下記のとおり「KOMEHYO 買取センター ヒルズウォーク徳重」を出店することとなりましたので、ご案内申し上げます。

記

1. 新店舗の概要

(1) 店名 KOMEHYO 買取センター ヒルズウォーク徳重

(2)所在地 名古屋市緑区元徳重一丁目 505 番地 ヒルズウォーク徳重ガーデンズ 2 階

(3)オープン 2020年5月(予定)

(4)店舗面積 約79 m²

(5)主な買取品目 宝石・貴金属、時計、バッグ

2. 業績に与える影響

「KOMEHYO 買取センター ヒルズウォーク徳重」は買取専門店であり、2021 年 3 月期の業績に与える影響は軽微であります。

以上